
(––>9671147)

010.0100 Socle
Base
Kransockel

PK 7000



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   010.0100
 PK 7000     

 Kransockel                    
 Base                          
 Socle                         

  1  0630–101             1  Kransockel          Base                Socle                                    

  2  HBK 109              1  Lagerring           Bearing ring        Bague de palier                          

  3  HT1816               1  Lagerb}chse         Bush                Bague               3.0 mm               

  4  HT1817               1  Lagerb}chse         Bush                Bague               3.0 mm               

  5  HBS 821              1  Anlaufring          Shim                Anneau a marcher                         

                                                                                                              

  6  EQ 204               1  Sicherungsring      Circlip             Circlip             D 188 DIN 471        

  7  EQ 001              11  Federring           Spring washer       Rondelle            B 8 DIN 127          

  8  ES 255               5  Schraube            Screw               Vis                 M 8x12 DIN 933       

  9  EK 003               5  Scheibe             Washer              Rondelle            D 8 DIN 125          

 10  HA3921               1  Schieberkonsole     Bracket             Console                                  

                                                                                                              

 11  EZ 377               2  Deckel              Cover               Couvercle                                

 12  EM 003               4  Mutter              Nut                 Ecrou               M 8 DIN 934          

 13  ES 007               4  Schraube            Screw               Vis                 M 8x20 DIN 933       

 14  HA4104               1  Konsole             Bracket             Console             H                    

 15  HTR 773              2  Gummiunterlage      Rubber mat          Plaque de gomme                          

                                                                                                              

 16  HA2950               1  Armauflager         Armrest             Support de bras                          

 17  ES 374               2  Schraube            Screw               Vis                 M 8x12 DIN 912       

 18  HA3952               1  Konsole             Bracket             Console                                  

 19  EQ 014               3  Federring           Spring washer       Rondelle            B 12 DIN 127         

 20  ES 130               3  Schraube            Screw               Vis                 M 12x20 DIN 933      

                                                                                                              

 21  ES 007               1  Schraube            Screw               Vis                 M 8x20 DIN 933       

 22  HXE 548              1  Konsole             Bracket             Console                                  

 23  EM 026               1  Mutter              Nut                 Ecrou               M 8 DIN 985          

 24  HTR 772              1  Gummiunterlage      Rubber mat          Plaque de gomme                          

 25  HTR 135              1  Gummiunterlage      Rubber mat          Plaque de gomme                          

                                                                                                              

 26  HXV 398              1  Schnappergeh{use kpl Housing, complete   Boite, complet                           

 27  HXV 407              1  Schnapperhebel kpl. Lever cpl.          Levier cplt.                             

 28  HX 463               1  Schnapperb}chse     Bush                Bague                                    

 29  HBA 096              1  Schnapperb}chse     Bush                Bague                                    

 30  EF 081               1  Druckfeder          Pression spring     Ressort a pression  D 20,5x1,5x115       

                                                                                                              

 31  HXS 021              1  Sicherungskette, kpl Safety chain, cpl.  Chaine de securite                       

 32  HI 916               1  Schnapperbolzen     Pin                 Axe                                      

 33  HA2210               1  Bolzen              Pin                 Axe                                      

 34  EQ 299               1  Spannh}lse          Adapter sleeve      Douille de serrage  D 4x18               

 35  EZ 253               1  Schaltknopf, schwarz Knob, black         Bouton, noir                             

                                                                                                              

 36  EA 412               1  Schmiernippel       Grease nipple       Graisseur           M 6x1 H1 71412       


